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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27106003Q

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit Pitagora Serramenti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Agron, Shkoder, 
objekti me numer 18/697, zona kadastrale 8591 4001
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i artikujve duralumin, plastike, alumin/druri, xhami, 

konstruksione metalike e te ngjashme si produkte te gatshme, 
gjysem te gatshme, si dhe aksesore per keto prodhime, duke 
filluar nga elementet me te thjeshte e deri tek ndertimet me 
keto materiale si komplekse turistike, shtepi, njesi tregtare etj 
te ngjashme. Prodhime dhe montime me materiale te 
porositesit si dhe me materialet tona. Prodhim, montim, 
tregtim me shumice e pakice Import Eksport, i artikujve te 
ndryshem dyer dritare, vetrata me alumin, pvc, drurit, 
duralumini, punime mekanike te gjitha llojeve, prodhim dhe 
tregtim te  produkteve te xhamit alumin xhami, profileve 
llamarinet, hekurit. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice import eksport te grilave te te gjitha llojeve . Ndertim 
dhe tregtim te godinave familjare dhe tregtare, transport per 
llogari te te treteve. Prodhimin dhe shitblerjen e artikujve te 
ndryshem import eksport te Artikujve te prodhuara nga 
shoqeria. Si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me 
veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit 
te shoqerise. 

10. Administratori/ët Antonio Matija
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2022                Deri: 28/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioMatija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardMatija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.040.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pitagora Serramenti
E-Mail: pitagoraserramentishpk@gmail.com  
Telefon:  0674051255 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-986396-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03988CE8-00D0-49A7-9F12-480F09266433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CBF81B-94B4-4DBF-9CF8-A0CCD09E14A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8774D-45F3-43DB-9ECD-BFE9B562ACD7
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